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与板歴史民俗資料館

与板地域の歴史、偉人などを

多数紹介している資料館。

金小札浅葱糸威  孔雀尾具足陣羽織 (本物)
二枚胴具足 (複製品)

うまみち森林公園

自然を親しむ家族向けキャンプ場 !

うまみち森林公園バンガローハウス

T940… 2403

新潟県長岡市与板町本与板 2380番地 1

TEL。 0258-72-4649
FAX,0258-72-4712

5名様以上で入浴・イ回室利用の方は

バス送迎いたします

♪お気軽にお問い合わせください ♪
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北陸自動車道中之島見附IoCから

和島方面へ車で15分

■9志 保の里荘より車で10分 田四囲



入 館 料 …・大 人 (高校生以上)
(長岡市内の70歳以上)
小 。中学生

夜問料金・

(考管二亨す甘)

使 用 料・

500円
800円
200円

300円
100円

1,500円

200円

大 人
小・中学生

個室 1部屋 (4時間毎)
屋内ゲートボール場

料 金

※入館料には、休憩 (大広間使用)と入浴料を合みます。

※入館料才っ`よび屋内ゲートボール場使用料金は1人めたりの料金です。

※11回使用できる回数券もあります。(1割安です。個室除く。)
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7月～ 9月

8月 ～12月  午前 9時～午後 7時
1月 ～ 2月  午前 9時～午後 5時

閉館時間30分前

毎週月曜日 (た だし祝日は営業 )

および12月 81日 ～ 1月 2日

お食事・飲食物

‐i子 Ⅲ

)
飲食物の持込み自由

(

売店・自動販売機

持込んだ飲食物のごみは、
お持ち帰りください。
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